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Juge du jour Mario Bau

La S.E.C Chaux-de-Fonds du 11.06.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 94 sec.

Temps maxi: 142 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.808511 m/s

2286 Jerry Les Pat'Agiles 46.74 0 0 0 01 Joëlle Dayer

2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 53.29 0 0 0 02 Serge Alloi

2456 Jack Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Séverine Biolley

2472 Jami Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Lotti Jeanneret

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 94 sec.

Temps maxi: 142 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.808511 m/s

2437 Lili LA S.E.C 44.75 0 0 0 01 Héloise Morard

2403 Enjie Neuf Fontaines 41.2 5 0 0 52 Pierre Froidevaux

2372 Draft LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Marlise Paratte

2392 Numee Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra Donzallaz

2278 Attila Les CANIballes 999 5 0 0 999EL Mario Bau

2230 Honey Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Walter Friedli

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 90 sec.

Temps maxi: 135 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.888889 m/s

2440 Kiara Les Pat'Agiles 50.35 0 0 0 01 Sophie Vazquez

2448 Oliver Les Potes à Pattes 63.85 0 0 0 02 Laurie Calvo

2416 Naya Les CANIballes 47.35 5 5 0 103 Léo Bau

2364 Chicco LA S.E.C 101.92 5 0 11.92 16.924 Rose Baumgartner

2419 Offy Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Margot Paltani

2336 Nuage Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Jean-Pascal Paltani

2484 Vick Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Véronique Affolter

2382 Dream Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Camille Chabloz

2432 Lumpi Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Morgane Penseyres

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Mario Bau

La S.E.C Chaux-de-Fonds du 11.06.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Medium

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 85 sec.

Temps maxi: 128 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

2092 Zoya Les CANIballes 52.18 0 0 0 01 Catherine Friedli

2410 Natoo Les Pat'Agiles 43.61 5 0 0 52 Joëlle Dayer

2427 Niska Les Potes à Pattes 66.94 0 10 0 103 Sandrine Goedecke

2471 Rosco Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Lotti Jeanneret

2463 June Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Laurie Calvo

2469 Rhapsody Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Naoko Perret

2091 Xuny Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Catherine Friedli

2443 Nayos Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Catherine Andreu

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Open  Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 85 sec.

Temps maxi: 128 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

2201 Leen Les Potes à Pattes 37.8 0 0 0 01 Corinne Friedli

2415 Baïka LA S.E.C 37.39 5 0 0 52 Sabine Perrenoud

2354 Djaybird Les Potes à Pattes 47.48 5 0 0 53 Claudine Caduff

2476 Baïkal Neuf Fontaines 74.7 0 5 0 54 Aline Veuve

2483 Sky Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Véronique Affolter

2441 Vega LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Andréa Saccol

2454 Olan Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Walter Friedli

2461 Gibsy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Denise Duc

2459 Osiris Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Claudine Caduff

2470 Smiltis Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Sandrine Goedecke

2439 Joy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Isabelle Siegrist

2433 Nickel Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Caroline Grosjean

2481 Sunny Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Valérie Alloi

2453 Must LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Marlise Paratte

2460 Spirit LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Denise Duc

2466 Kaey Chailly 999 0 0 0 999EL Anne-Christine Bassin

2468 Gyp Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Nelly Waldmann

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Mario Bau

La S.E.C Chaux-de-Fonds du 11.06.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 94 sec.

Temps maxi: 142 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.808511 m/s

Mention

2286 Jerry Les Pat'Agiles 47.31 0 0 0 01 EX/VJoëlle Dayer

2472 Jami Les Potes à Pattes 50.43 0 0 0 02 EX/VLotti Jeanneret

2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 52.91 0 0 0 03 EX/VSerge Alloi

2456 Jack Neuf Fontaines 64.78 5 0 0 54 EX/VSéverine Biolley

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 94 sec.

Temps maxi: 142 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.808511 m/s

Mention

2437 Lili LA S.E.C 45.8 0 0 0 01 EX/VHéloise Morard

2278 Attila Les CANIballes 44.41 5 0 0 52 EX/VMario Bau

2230 Honey Les CANIballes 45.58 5 0 0 53 EX/VWalter Friedli

2392 Numee Neuf Fontaines 54.18 0 5 0 54 EX/VSandra Donzallaz

2372 Draft LA S.E.C 49.66 0 10 0 105 TB/SGMarlise Paratte

2403 Enjie Neuf Fontaines 47.54 15 0 0 156 TB/SGPierre Froidevaux

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 1

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 95 sec.

Temps maxi: 143 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 1.894737 m/s

Mention

2419 Offy Les Pat'Agiles 80.39 0 0 0 01 EX/VMargot Paltani

2484 Vick Les Pat'Agiles 57.08 0 5 0 52 EX/VVéronique Affolter

2432 Lumpi Les Pat'Agiles 66.86 10 5 0 153 TB/SGMorgane Penseyres

2416 Naya Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELLéo Bau

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Mario Bau

La S.E.C Chaux-de-Fonds du 11.06.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 1

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 90 sec.

Temps maxi: 135 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

Mention

2463 June Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELLaurie Calvo

2443 Nayos Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELCatherine Andreu

2471 Rosco Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELLotti Jeanneret

2469 Rhapsody Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELNaoko Perret

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 1

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 90 sec.

Temps maxi: 135 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

Mention

2483 Sky Les Pat'Agiles 44.73 0 0 0 01 EX/VVéronique Affolter

2468 Gyp Neuf Fontaines 58.36 0 0 0 02 EX/VNelly Waldmann

2433 Nickel Les CANIballes 60.84 0 0 0 03 EX/VCaroline Grosjean

2476 Baïkal Neuf Fontaines 61.81 0 0 0 04 EX/VAline Veuve

2454 Olan Les CANIballes 64.02 5 0 0 55 EX/VWalter Friedli

2460 Spirit LA S.E.C 52.04 5 5 0 106 TB/SGDenise Duc

2439 Joy LA S.E.C 57.14 5 5 0 107 TB/SGIsabelle Siegrist

2470 Smiltis Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELSandrine Goedecke

2466 Kaey Chailly 999 0 0 0 999EL ELAnne-Christine Bassin

2461 Gibsy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELDenise Duc

2481 Sunny Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL ELValérie Alloi

2441 Vega LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELAndréa Saccol

2459 Osiris Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELClaudine Caduff

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 2

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 75 sec.

Temps maxi: 113 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 2.4 m/s

Mention

2201 Leen Les Potes à Pattes 36.7 0 0 0 01 EX/VCorinne Friedli

2453 Must LA S.E.C 999 0 0 0 999EL ELMarlise Paratte

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Mario Bau

La S.E.C Chaux-de-Fonds du 11.06.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 2

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 75 sec.

Temps maxi: 113 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 2.4 m/s

Mention

2410 Natoo Les Pat'Agiles 43.82 0 0 0 01 EX/VJoëlle Dayer

2427 Niska Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL ELSandrine Goedecke

2092 Zoya Les CANIballes 999 0 0 0 999EL ELCatherine Friedli

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 2

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 80 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 180 m

Vitesse moyenne: 2.25 m/s

Mention

2440 Kiara Les Pat'Agiles 58.71 0 5 0 51 EX/VSophie Vazquez

2364 Chicco LA S.E.C 75.5 0 5 0 52 EX/VRose Baumgartner

2336 Nuage Les Pat'Agiles 76.05 5 0 0 53 EX/VJean-Pascal Paltani

2448 Oliver Les Potes à Pattes 70.15 0 10 0 104 TB/SGLaurie Calvo

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 3

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 88 sec.

Temps maxi: 67 sec.

Longueur du parcours: 198 m

Vitesse moyenne: 2.25 m/s

Mention

2382 Dream Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL ELCamille Chabloz

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 3

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 83 sec.

Temps maxi: 64.82 sec.

Longueur du parcours: 198 m

Vitesse moyenne: 2.385542 m/s

Mention

2091 Xuny Les CANIballes 49.86 0 10 0 101 TB/SGCatherine Friedli

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Mario Bau

La S.E.C Chaux-de-Fonds du 11.06.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 3

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 83 sec.

Temps maxi: 53.8 sec.

Longueur du parcours: 198 m

Vitesse moyenne: 2.385542 m/s

Mention

2415 Baïka LA S.E.C 41.38 0 5 0 51 EX/VSabine Perrenoud

2354 Djaybird Les Potes à Pattes 62.77 0 5 0 52 EX/VClaudine Caduff

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Senior Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 60 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 150 m

Vitesse moyenne: 2.5 m/s

2286 Jerry Les Pat'Agiles 39.11 0 0 0 01 Joëlle Dayer

2472 Jami Les Potes à Pattes 42.33 0 0 0 02 Lotti Jeanneret

2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 44.83 5 0 0 53 Serge Alloi

2456 Jack Neuf Fontaines 63.52 0 5 3.52 8.524 Séverine Biolley

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Senior Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 60 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 150 m

Vitesse moyenne: 2.5 m/s

2230 Honey Les CANIballes 35.95 0 0 0 01 Walter Friedli

2437 Lili LA S.E.C 44.13 0 5 0 52 Héloise Morard

2392 Numee Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra Donzallaz

2278 Attila Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Mario Bau

2372 Draft LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Marlise Paratte

2403 Enjie Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Pierre Froidevaux

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Mario Bau

La S.E.C Chaux-de-Fonds du 11.06.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Mini

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 60 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 150 m

Vitesse moyenne: 2.5 m/s

2416 Naya Les CANIballes 30.57 0 0 0 01 Léo Bau

2432 Lumpi Les Pat'Agiles 34.95 0 0 0 02 Morgane Penseyres

2484 Vick Les Pat'Agiles 42.01 0 0 0 03 Véronique Affolter

2448 Oliver Les Potes à Pattes 45.09 0 0 0 04 Laurie Calvo

2364 Chicco LA S.E.C 48.07 0 0 0 05 Rose Baumgartner

2336 Nuage Les Pat'Agiles 49.44 0 0 0 06 Jean-Pascal Paltani

2440 Kiara Les Pat'Agiles 76.32 0 5 16.32 21.327 Sophie Vazquez

2382 Dream Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Camille Chabloz

2419 Offy Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Margot Paltani

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Medium

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 60 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 150 m

Vitesse moyenne: 2.5 m/s

2427 Niska Les Potes à Pattes 39.73 0 0 0 01 Sandrine Goedecke

2410 Natoo Les Pat'Agiles 42.56 0 5 0 52 Joëlle Dayer

2443 Nayos Les Potes à Pattes 57.19 0 5 0 53 Catherine Andreu

2463 June Les Potes à Pattes 31.49 5 5 0 104 Laurie Calvo

2092 Zoya Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Catherine Friedli

2469 Rhapsody Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Naoko Perret

2091 Xuny Les CANIballes 999 0 0 0 999EL Catherine Friedli

2471 Rosco Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Lotti Jeanneret

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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Juge du jour Mario Bau

La S.E.C Chaux-de-Fonds du 11.06.2023

Classement

N° Lic. Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Standard

Temps Fautes PénalitésRefus Total

Temps standart: 60 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 150 m

Vitesse moyenne: 2.5 m/s

2201 Leen Les Potes à Pattes 27.4 0 0 0 01 Corinne Friedli

2468 Gyp Neuf Fontaines 35.48 0 0 0 02 Nelly Waldmann

2454 Olan Les CANIballes 39.94 0 0 0 03 Walter Friedli

2470 Smiltis Les Potes à Pattes 45.86 0 0 0 04 Sandrine Goedecke

2476 Baïkal Neuf Fontaines 49.58 0 0 0 05 Aline Veuve

2433 Nickel Les CANIballes 47.71 0 5 0 56 Caroline Grosjean

7015 Loona Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL Sandra Donzallaz

2441 Vega LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Andréa Saccol

2461 Gibsy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Denise Duc

2459 Osiris Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL Claudine Caduff

2415 Baïka LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Sabine Perrenoud

2483 Sky Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Véronique Affolter

2453 Must LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Marlise Paratte

2481 Sunny Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL Valérie Alloi

2460 Spirit LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Denise Duc

2466 Kaey Chailly 999 0 0 0 999EL Anne-Christine Bassin

2439 Joy LA S.E.C 999 0 0 0 999EL Isabelle Siegrist

* X = Non classé(s) pour le Championnat Suisse 
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